Likvida medel 122 807 139 988 100 683

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 2 315 485 2 224 116 2 078 044

SUMMA TILLGÅNGAR 3 971 975 3 262 755 3 099 788

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 922 131 1 749 321 1 777 325

Innehav utan bestämmande inflytande 6 359 4 751 5 386

SUMMA EGET KAPITAL 1 928 490 1 754 072 1 782 711

Räntebärande långfristiga skulder 496 249 46 478 16 667

Långfristiga icke räntebärande skulder 144 430 173 484 137 103

Summa långfristiga skulder 640 679 219 962 153 769

Räntebärande kortfristiga skulder 533 659 414 606 417 480

Leverantörskulder 527 115 519 585 449 868

Övriga kortfristiga skulder 342 033 354 530 295 960

Summa kortfristiga skulder 1 402 806 1 288 721 1 163 307

SUMMA SKULDER 2 043 485 1 508 683 1 317 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 971 975 3 262 755 3 099 788

1) Baserat på den tidigare redovisningstandarden för leasing IAS 17, se vidare not 2
2) Baserat på nya redovisningstandarden för leasing IFRS 16, se vidare not 2

TSEK

Aktiekapital Övrigt

 tillskjutet

kapital

Omräknings-

reserv

Balanserat resultat

inklusive periodens

resultat

Delsumma Innehav utan

bestämmande

inflytande

Eget kapital

Eget kapital, 2018-01-01 36 588 84 194 97 927 1 420 746 1 639 452 3 742 1 643 193

Periodens resultat 103 827 103 827 771 104 598

Omräkningsdifferens 56 111 56 111 239 56 351

Övrigt totalresultat 56 111  56 111 239 56 351

Periodens totalresultat 56 111 103 827 159 938 1 010 160 948

Förvärv av dotterbolag, omvärdering skatteeffekt   240 240 240

Lämnade utdelningar -50 309 -50 309 -50 309

Transaktioner med aktieägare   -50 068 -50 068  -50 068

Eget kapital, 2018-06-30  1) 36 588 84 194 154 039 1 474 504 1 749 321 4 751 1 754 072

Eget kapital, 2019-01-01 36 588 84 194 135 384 1 521 160 1 777 325 5 386 1 782 711

Periodens resultat 145 412 145 412 821 146 234

Omräkningsdifferens 49 702 49 702 152 49 854

Övrigt totalresultat 49 702 49 702 152 49 854

Periodens totalresultat 49 702 145 412 195 114 973 196 087

Lämnade utdelningar -50 309 -50 309 -50 309

Transaktioner med aktieägare -50 309 -50 309 -50 309

Eget kapital, 2019-06-30  2) 36 588 84 194 185 085 1 616 263 1 922 131 6 359 1 928 490

1) Baserat på den tidigare redovisningstandarden för leasing IAS 17, se vidare not 2
2)

Baserat på nya redovisningstandarden för leasing IFRS 16, se vidare not 2

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

 - 12 -

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

   2)   1)   2)   1)   1)

TSEK 1 apr - 30 juni, 2019 1 apr - 30 juni, 2018 1 jan - 30 jun, 2019 1 jan - 30 jun, 2018 Helår 2018

Resultat före skatt 88 478 55 411 181 427 123 808 198 322

[…]

Avskrivningar -87 478 -11 782 -358 -99 617

Övriga rörelsekostnader/-intäkter -845 355 -128 464 26 198 -947 621

Rörelseresultat 141 505 47 823 -258 189 070

Finansnetto   -7 644 -7 644

Resultat före skatt 141 505 47 823 -7 901 181 427

Övrigt totalresultat, samt skatt 14 661 14 661

Periodens totalresultat 141 505 47 823 6 760 196 087

Ack 2018, TSEK   1)

Nettoomsättning, externt 1 823 956 489 709 2 313 665

Nettoomsättning, internt 194 531 98 882 -293 413

Total nettoomsättning 2 018 487 588 591 -293 413 2 313 665

Varukostnader, exkl. inköp eget segment -1 042 252 -438 071 272 655 -1 207 668

Avskrivningar -48 411 -2 165 -160 -50 735

Övriga rörelsekostnader/-intäkter -824 811 -125 641 24 495 -925 957

Rörelseresultat 103 014 22 713 3 578 129 305

Finansnetto -5 497 -5 497

Resultat före skatt 103 014 22 713 -1 919 123 808

Övrigt totalresultat, samt skatt 37 140 37 140

Periodens totalresultat 103 014 22 713 35 221 160 948

1) Baserat på den tidigare redovisningstandarden för leasing IAS 17, se vidare not 2
2) Baserat på nya redovisningstandarden för leasing IFRS 16, se vidare not 2

Q2 2019, TSEK Komponent System

Koncern-

gemensamt Koncern

Sverige 317 021 204 593 11 527 533 141

Övriga europeiska länder 636 553 82 453  719 006

Övriga länder 176 145 42 986  219 132

Nettoomsättning 1 129 719 330 033 11 527 1 471 279

Koncernintern försäljning, eliminering -157 847 -157 847

Total nettoomsättning 1 129 719 330 033 -146 321 1 313 431

Q2 2018, TSEK Komponent System

Koncern-

gemensamt Koncern

Sverige 392 476 176 394 13 802 582 672

Övriga europeiska länder 569 743 70 040  639 783

Övriga länder 122 407 47 404  169 812

Nettoomsättning 1 084 627 293 838 13 802 1 392 267

Koncernintern försäljning, eliminering -168 725 -168 725

Total nettoomsättning 1 084 627 293 838 -154 922 1 223 542

Geografiska marknader baseras på var AQs dotterbolag har sina säten

 - 21 -

Första halvåret

Intäkterna uppdelade på geografiska marknader fördelades första halvåret; Sverige 37 % (44), övriga

europeiska länder 49 % (45) och övriga länder 14 % (11).

Not 4. Personal

Antalet medarbetare (årsarbetare) i koncernen, fördelat på nedanstående länder:

Ack 2019, TSEK Komponent System

Koncern-

gemensamt Koncern

Sverige 610 993 419 425 26 061 1 056 479

Övriga europeiska länder 1 233 657 174 225  1 407 882

Övriga länder 324 749 68 776  393 525

Nettoomsättning 2 169 399 662 426 26 061 2 857 886

Koncernintern försäljning, eliminering -291 593 -291 593

Total nettoomsättning 2 169 399 662 426 -265 532 2 566 293

Ack 2018, TSEK Komponent System

Koncern-

gemensamt Koncern

Sverige 766 660 380 600 24 553 1 171 813

Övriga europeiska länder 1 051 041 128 937  1 179 978

Övriga länder 200 785 79 054  279 839

Nettoomsättning 2 018 487 588 591 24 553 2 631 631

Koncernintern försäljning, eliminering -317 966 -317 966

Total nettoomsättning 2 018 487 588 591 -293 413 2 313 665

Geografiska marknader baseras på var AQs dotterbolag har sina säten

Jan-jun 2019 Jan-jun 2018 Jan-jun 2017

Bulgarien 1 339 1 200 1 051

Polen 1 152 1 105 954

Sverige 888 1 060 1 065

Litauen 779 718 680

Estland 637 408 369

Kina 472 450 484

Ungern 366 378 444

Mexiko 218 165 145

Finland 218 140 -

Kanada 168 160 -

Indien 133 126 131

USA 99 115 -

Serbien 33 32 27

Italien 19 20 12

Brasilien 6 - -

Tyskland 3 - -

Thailand - 44 22